e N4 - Tork Xpressnap®

Servietdispenser System

Think ahead.

Tork Xpressnap® servietdispenser til bord

272611

N4 - Tork
Xpressnap®
Servietdispenser
System

Bredde

Materiale Plastic

Fordele:
- Fremstillet af robust materiale for nem
rengering og mindre tid pa vedligeholdelse.

Tork Xpressnap® Servietdispenser til bord (N4) er velegnet til
restauranter med selvbetjening, hvor servietter er til radighed pa
bordet. Den kompakte og moderne dispenser med en-ad-gangen
funktion forbedrer hygiejnen og reducerer servietforbruget med mindst
25% sammenlignet med traditionelle servietdispensersystemer. Fas i et
udvalg af moderne farver, som passer til dit interiar.

- AD-A-Glance® felt til annoncering af
produkter og dialog med dine gaester.



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540660388
1

165 mm

208 mm

162 mm

5,6 dm3

633,89

790,89

Carton

Transportenhed
7322540660395
4

4

187 mm

335 mm

432 mm

27,1 dm3
2,5kg

3,6 kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og

sundhedsvirksomhed

7322540693799
216

216

1833 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3

1369 kg

192,6 kg

Veelg en refill

12840

156850

Alternative produkter

272701 272513

Produktcertificeringer:

15840

271800

www.tork.dk




